РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕМЕШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
1 заседания Совета 3 созыва

Лемешкинского сельского поселения

от 29 сентября  2014 года.              № 1/5
Избрание депутата Совета Лемешкинского сельского поселения в состав Руднянского районного Совета народных депутатов.
     В соответствии с действующим законодательством, для работы Районного Совета народных депутатов Руднянского муниципального района необходимо  избрать 1 представителя от Совета народных депутатов Лемешкинского сельского поселения, Совет Лемешкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить  кандидатуру  депутата Быкова Михаила Петровича от Совета Лемешкинского сельского поселения в состав Руднянского районного Совета народных депутатов.
Глава Лемешкинского сельского

поселения                                                                        И.А. Лемешкин
 .